**D**e iudiciis.  
De foro competenti.  
De litis cōtestatione.  
De iuramento calumpnie.

De restitutione spoliatorum.  
De dolo et contumacia.  
De eo qui mittit in possessionem rei servande.  
De lite pendente nihil innovetur.  
De confessis.  
De testibus et attestacionibus.  
De iureiuramento.  
De exceptionibus.  
De prescriptionibus.  
De sententia et re iudicata.  
De appellacionibus et recusacionibus et relationibus.

**Ti. iii. li. vi. de.**  
**D**e vita et honestate clericorum.  
De clericis coniugatis.  
De clericis non residentibus in ecclesia vel prebenda.  
De prebendis et dignitatibus.  
De clerico egrotante vel debilitato.  
De institutionibus.  
De concessione prebende vel ecclesie non vacantis.  
De sede vacante aliquid innovetur.  
De rebus ecclesie non alienandis.  
De sepulturis.  
De decimis primitiis et obligacionibus.  
De regularibus et transentibus ad religionem.  
De voto et voti redemptione.  
De statu monachorum et canonicorum regularium.  
De iure patronatus.  
De consecratione ecclesie vel altaris.  
De reliquiis et veneracioni sanctorum.  
De immunitate ecclesie cimiteriorum et rerum ad eas pertinentium.  
De clerico vel monacho negociis secularibus se immisceant.

**Ti. iiii. li. vi. de.**  
**D**e sponsalibus et matrimoniis.

De desponsatione impuberum.  
De cognatione spirituali.

**Ti. v. li. vi. de.**  
**D**e accusacionibus inquisitionibus et denunciacionibus.  
De hereticis et malefactoribus et eorum suis.  
De scismaticis.  
De homicidio voluntario vel casuali.  
De excessibus prelatorum et subditorum.  
De privilegiis et excessibus privilegiatorum.  
De iniuriis et damno dato.  
De penis.  
De penitentis et remissionibus.  
De sententia excommunicationis.  
De verborum significatione.  
De regulis iuris.

**P**ositis titulis quinque librorum li. vi. pro ut consequenter ponuntur in libris non inspecto alphabeti ordine ponuntur idem tituli siue rubricae prefatorum librorum libri sexti secundum ordinem alphabeti ut a lectoribus citius inveniri valeant.

**Tituli siue Rubricae li. vi. de.**

**A**rbiteris li. i. ti. xxii.  
**A**ppellacionibus recusacionibus et relationibus li. ii. ti. xv.  
Accusacionibus et inquisitionibus et denunciacionibus li. v. ti. i.  
Bigamis li. i. ti. xi.  
Constitutionibus li. i. ti. ii.  
Consuetudine li. i. ti. iii.  
Confessis li. ii. ti. ix.  
Clericis coniugatis li. iii. ti. ii.  
Clericis non residentibus in ecclesia vel prebenda li. iii. ti. iii.  
Clerico egrotante vel debilitato li. iii. ti. v.  
Concessione prebende vel ecclesie non vacantis li. iii. ti. vii.